
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

Від 06 жовтня 2021 року Ло 125

Про затвердження Положення про міський
дитячо-юнацький фестиваль-конкурс української

пісні «Солоспіви Скалатського замку»в новій редакції

Керуючись  ст.ст.26,27 Закону України «Про місцеве самоврядування вУкраїні», розглянувши звернення відділу культури, туризму та охорони культурної
спадщини Скалатської міської ради, з метою популяризації української пісенної
творчості, духовного збагачення, пошуку і розкриття творчих талантів та підвищення
культурного і туристичного потенціалу громади, виконавчий комітет Скалатської міської
ради:

ВИРІШИ В:
Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради Ло 64 від 30.06.2021 рокута викласти йогов такій редакції:

І.Затвердити Положення про проведення У міського дитячо-юнацького фестивалю-
конкурсу української пісні «Солоспіви Скалатського замку»в новій редакції (додаток1).2.Відділу культури,туризму та охорони культурної спадщини Скалатської міської радиорганізувати та провести міський дитячо-юнацький фестиваль-конкурс української пісні
«Солосціви Скалатського замку».
3.Дозволити відділу культури , туризму та охорони культурної спадщини Скалатської
міської ради провести У міський дитячо-юнацький фестиваль-конкурс української пісні
«Солоспіви Скалатського замку» в режимі онлайн.
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керівника відділу
культури,туризму та охорони культурної спадщини Скалатської міської ради Маліцького

О.С.


